
Cicles formatius d'FP. Grau mitjà 1

Nom Segon cognom

ELOY

ALBERTO

ALEJANDRO

TATIANA

LLUIS

ANNA

GERARD

EDUARD

TIAGO

ALEJANDRO

ERIC FERNAN

MERCEDES

DANIEL

MARIA BIANC

CRISTIAN

ANGEL

ALBA

ALBERT

MARC

DAVID

ACEDO

AGUADO

AGÜERO

ALCALDE

ARXER

BAGUE

BALLELL

BONET

BRAGA

BUENO

CABALLERO

CABRERA

CALLADO

CAMOS

CASTILLO

CHANCLON

CIURANA

CLA

CLARA

CUENCA

SALIDO

FERNANDEZ

DE LA MATA

REYES

VILAR

GARCIA-COSUEGR

BATLLE

GIRO

SIMOES

CARMONA

MELGAR

TORRES

SOLANO

SENDROS

VINENT

CANTILLO

FONT

TALAVERA

MARTIN

LOPEZ

Nivell:Ensenyament:

Primer cognom

Salvador Espriu

av. Folch i Torres, 8

17190 Salt

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS. 

RESULTAT DEL PROCÉS DE PREINSCRIPCIÓ. CURS 2006 2007/

Centre assignat

Rafael de Campalan

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Josep Brugulat

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

num.

desenpat

 0030954

 0001988

 0014786

 0019011

 0034895

 0014573

 0015559

 0025416

 0028246

 0021423

 0011564

 0001234

 0026935

 0012668

 0013153

 0002141

 0004110

 0020014

 0034824

 0033624

Relació d'alumnes preinscrits al centre: Salvador Espriu17003203

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS

17004487

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17000330

17003203

17003203

17003203

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Adscrit

Públic

Especialitat: Règim: DExplotació de sistemes informàtics

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    0601

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

Ensenyament

 assignat

Pàgina 1 de 5



Cicles formatius d'FP. Grau mitjà 1

Nom Segon cognom

NAZARETH

ISAAC

LUCAS

CRISTINA

SERGI

EDGAR

MARC

ROBERT

IGNASI

EDGAR

EDUARDO

LLUIS

CARLOS

POL

JOSUE

EUGENI

JONATHAN

PAU

ESTEVE

XAVIER

DA FONTE

DA SILVA

DAPARTE

DEL CASTILLO

DUCH

ESTEBAN

FAINE

FERNANDEZ

FERRER

GALINDO

GARCIA

GIFRA

GIMENEZ

GOMEZ

HARO

HIDALGO

IGLESIAS

ILLANA

JUNQUE

KELL

MOREIRA

EL JOCHINE

JAUME

VAZQUEZ

BAUTISTA

ONDOÑO

MONT

DELGADO

SABRIA

GARRIDO

SALA

RIPOLL

VAZQUEZ

ROVIRA

MARTIN

CERVERA

LISON

GAZQUEZ

FREIXAS

NAVARRO

Nivell:Ensenyament:

Primer cognom

Salvador Espriu

av. Folch i Torres, 8

17190 Salt

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS. 

RESULTAT DEL PROCÉS DE PREINSCRIPCIÓ. CURS 2006 2007/

Centre assignat

Salvador Espriu

Rafael de Campalan

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Rafael de Campalan

Baix Empordà

Salvador Espriu

Sa Palomera

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

num.

desenpat

 0031163

 0011505

 0019797

 0027938

 0002966

 0002587

 0021939

 0006766

 0023264

 0016663

 0017764

 0008294

 0020891

 0015937

 0032822

 0030153

 0017357

 0022735

 0014341

 0011080

Relació d'alumnes preinscrits al centre: Salvador Espriu17003203

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS

17003203

17004487

17003203

17003203

17004487

17002557

17003203

17000551

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Adscrit

Especialitat: Règim: DExplotació de sistemes informàtics

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    0801

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

BATX    9999

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

Ensenyament

 assignat
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Cicles formatius d'FP. Grau mitjà 1

Nom Segon cognom

ALEJANDRO

JOEL

GERARD

DANIEL

JONATAN

ELENA MADAL

MARC

DANIEL

DANIELl

JUAN

VICTOR

CHRISTIAN

JON

JONATHAN

JOSEP ESTEV

DAVID

ORIAC

ADRIAN

RAIMUNDO AL

ARIADNA

LABAJOS

LLAMAS

LLOVERAS

LOPEZ

LUCENA

MARIN

MARTIN

MATIAS

MATIAS

MEDINA

MEDINA

MELGAR

MENDIETA

MILLAN

MIRO

MONER

MORENO

MORENO

MOYA

NOVES

BAHILLO

JIMENEZ

SALA

MORENTE

SERRANO

SOLE

MAÑERO

MAÑERO

CAÑETE

LAURENO

MERIDA

CALDERON

TRUJILLO

EZQUERRA

PEREGRINA

BARCELO

TORTAJADA

DOMINGUEZ

ABAURREA

Nivell:Ensenyament:

Primer cognom

Salvador Espriu

av. Folch i Torres, 8

17190 Salt

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS. 

RESULTAT DEL PROCÉS DE PREINSCRIPCIÓ. CURS 2006 2007/

Centre assignat

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Rafael de Campalan

Salvador Espriu

Rafael de Campalan

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

num.

desenpat

 0017401

 0035572

 0037373

 0022726

 0000870

 0008966

 0024187

 0026175

 0001299

 0026001

 0017586

 0004485

 0033465

 0014881

 0016181

 0005311

 0035656

 0023791

 0000302

 0033980

Relació d'alumnes preinscrits al centre: Salvador Espriu17003203

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17004487

17003203

17004487

17003203

17003203

17003203

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Adscrit

Especialitat: Règim: DExplotació de sistemes informàtics

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

Ensenyament

 assignat
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Cicles formatius d'FP. Grau mitjà 1

Nom Segon cognom

BRUNO FRAN

WILDER ALFO

JOAN

ENRIC

VIDAL

SANTIAGO

DAVID

CHRISTIAN

RUBEN

ALBERT

EDUARD

AITOR

DANIEL

GEMMA

RUBEN OLIMP

ISRAEL

MARTA

OMAR

JOEL

OSCAR

ORTEGA

PALACIO

PASTORA

PAU

PAYET

PEIRO

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PRIVAT

QUERALTO

RAMOS

RAYOS

RIERA

RODRIGUEZ

ROMAN

ROURA

SAKKAL

SALA

SALGADO

CABRERA

PINEDA

GARCIA

CARRERAS

TULLA

SALA

MORENO

RUIZ

SANCHEZ

JUANALS

CUSI

RODRIGUEZ

BELMONTE

UTSET

LORENZO

MINGUEZ

MALDONADO

LOPEZ

BLAZQUEZ

MARQUEZ

Nivell:Ensenyament:

Primer cognom

Salvador Espriu

av. Folch i Torres, 8

17190 Salt

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS. 

RESULTAT DEL PROCÉS DE PREINSCRIPCIÓ. CURS 2006 2007/

Centre assignat

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Santiago Sobrequés

Sa Palomera

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Sa Palomera

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Rafael de Campalan

num.

desenpat

 0031764

 0035694

 0028941

 0001770

 0007821

 0009980

 0032586

 0000271

 0004384

 0020700

 0014144

 0026483

 0036437

 0001200

 0002314

 0028475

 0036955

 0036029

 0034829

 0013917

Relació d'alumnes preinscrits al centre: Salvador Espriu17003203

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17004530

17000551

17003203

17003203

17000551

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

17004487

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Adscrit

Especialitat: Règim: DExplotació de sistemes informàtics

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

BATX    0001

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

Ensenyament

 assignat
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Cicles formatius d'FP. Grau mitjà 1

Nom Segon cognom

AITOR

LLUIS

ALEJANDRO

JORDI

ANDREI MIHA

JORDI

MARC

THIJS

ERIC

MARC

GUILLEM

JORDI BENE

SEGUI

SENEN

SUAREZ

SUBIROS

TANASA

TORRENT

TURRO

VAN DUREN

VIANA

VILA

VIÑOLES

XICARS

TORO

MADRID

PUENTE

PEREZ

CARRERA

MARTI

FERNANDEZ

NEGRE

CARRERAS

HOMBRADOS

FRANCO

Nivell:Ensenyament:

Primer cognom

Salvador Espriu

av. Folch i Torres, 8

17190 Salt

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS. 

RESULTAT DEL PROCÉS DE PREINSCRIPCIÓ. CURS 2006 2007/

Centre assignat

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Montilivi

Salvador Espriu

Narcís Xifra i Mas

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

Salvador Espriu

num.

desenpat

 0003314

 0006071

 0034768

 0017529

 0020539

 0014066

 0013520

 0013997

 0021499

 0034907

 0015415

 0035197

Relació d'alumnes preinscrits al centre: Salvador Espriu17003203

ENSENYAMENTS OBLIGATORIS

17003203

17003203

17001735

17003203

17004499

17003203

17003203

17003203

17003203

17003203

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Adscrit

Especialitat: Règim: DExplotació de sistemes informàtics

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    0802

CFPM    2201

CFPM    0801

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

CFPM    2201

Ensenyament

 assignat
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